
07/06/2023, 10:29 EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 5/2023 - EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 5/2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-do-1-termo-aditivo-ao-contrato-n-5/2023-488653343 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/06/2023 | Edição: 108 | Seção: 3 | Página: 179

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Odontologia de Sergipe

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 5/2023

Decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022. Contratante: Conselho Regional de

Odontologia De Sergipe - CRO/SE. Contratada: VERDE PLANEJAMENTOS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ

11.460.798/0001-70. Objeto Contratual: Contratação de empresa para prestação de serviços, através de

disponibilização de mão de obra (posto de trabalho), de "TÉCNICO EM COMPUTAÇÃO III". Objeto do Termo

Aditivo: Repactuação do preço contratado inicialmente. Valor Anterior: R$ 5.260,92. Novo Valor: R$ 5.612,14.

Parecer Jurídico Nº: 00027/2023.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


